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2020年部门收支总体情况表
公开表1

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

收                 入 支           出

项          目 预算数 项          目 预算数

一、财政拨款收入 1,156.41 一般公共服务支出 856.23 

其中：上级提前告知转移支付资金   政协事务 856.23 

二、纳入预算管理的专项收入     行政运行 701.58 

三、纳入预算管理的行政事业性收费收入     一般行政管理事务 32.00 

四、国有资源（资产）有偿使用收入     政协会议 81.40 

五、政府住房基金收入     委员视察 41.25 

六、纳入预算管理的政府性基金收入 社会保障和就业支出 175.55 

其中：上级提前告知转移支付资金   行政事业单位养老支出 175.55 

七、纳入专户管理的行政事业性收费收入     行政单位离退休 86.75 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 

    机关事业单位职业年金缴费支出 11.26

卫生健康支出 64.36

  行政事业单位医疗 64.36

    行政单位医疗 64.36

住房保障支出 60.27

  住房改革支出 60.27

    住房公积金 60.27

……

收    入    合    计 1,156.41 支  出   合    计 1,156.41 



2020年部门收支总体情况表（分单位）
公开表2

部门名称：无 单位：万元

单位名称

收入预算 支出预算

合计

一、财政拨款收入

二、纳入
预算管理
的专项收

入

三、纳入
预算管理
的行政事
业性收费

收入

四、国有
资源（资
产）有偿
使用收入

五、政府
住房基金

收入

六、纳入预算管
理的政府性基金

收入 七、纳入
专户管理
的行政事
业性收费

收入

合计

基本支出

项目支出

小计
其中：上级
提前告知转
移支付资金

小计

其中：上
级提前告
知转移支
付资金

工资福
利支出

商品和服
务支出

对个人和家庭
的补助支出

部门合计
无



2020年部门收入预算总表
公开表3

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目编码

科目名称

收入预算

类 款 项 合计

一、财政拨款收入 二、纳
入预算
管理的
专项收

入

三、纳入
预算管理
的行政事
业性收费

收入

四、国有
资源（资
产）有偿
使用收入

五、政
府住房
基金收
入

六、纳入预算管理的
政府性基金收入 七、纳入

专户管理
的行政事
业性收费

收入
小计

其中：上级
提前告知转
移支付资金

小计
其中：上级提
前告知转移支

付资金

中国人民政治协商会议辽宁
省抚顺市委员会办公室

合计
1,156.41 1,156.41 

201 一般公共服务支出 856.23 856.23

02   政协事务 856.23 856.23

201   02 01     行政运行（政协事务） 701.58 701.58

201   02 02     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 32.00

201   02 04     政协会议 81.40 81.40

201   02 05     委员视察 41.25 41.25

208 社会保障和就业支出 175.55 175.55

05   行政事业单位养老支出 86.75 175.55

208   05 01     行政单位离退休 86.75 86.75
210 卫生健康支出 64.36 64.36

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36
210   11 01     行政单位医疗 64.36 64.36
221   02 01     住房公积金 60.27 60.27



2020年部门支出总体情况表
公开表4

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目编码

科目名称

支出预算

类 款 项 合计

基本支出

项目支出工资福利
支出

商品和服务
支出

对个人和家庭
的补助支出

合计 1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65
中国人民政治协商会议辽宁
省抚顺市委员会办公室

小计
1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65

201 一般公共服务支出 1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65
02   政协事务 856.23 547.19 154.39 154.65 

201   01     行政运行（政协事务） 701.58 547.19 154.39

201
  
02 02     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 32.00

201
  
02 04     政协会议 81.40 81.40

201
  
02 05     委员视察 41.25 41.25

208 社会保障和就业支出 175.55 88.80 86.75
05   行政事业单位养老支出 175.55 88.80 86.75

208   01     行政单位离退休 86.75 86.75

208
  
05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 77.54

208   06     机关事业单位职业年金缴费支出 11.26 11.26
210 卫生健康支出 64.36 64.36

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36
210   01     行政单位医疗 64.36 64.36
221 住房保障支出 60.27 60.27

02   住房改革支出 60.27 60.27

221
  
02 01     住房公积金 60.27 60.27



2020年部门支出总体情况表（按功能科目）
公开表5

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

科目编码

科目名称

按资金来源划分

类 款 项 合计

一、财政拨款收入
二、纳入预
算管理的专

项收入

三、纳入预算管
理的行政事业性

收费收入

四、国有
资源（资
产）有偿
使用收入

五、政府
住房基金

收入

六、纳入预算管理的政
府性基金收入

七、纳入专
户管理的行
政事业性收
费收入小计

其中：上级提前
告知转移支付资

金

小计
其中：上级提
前告知转移支

付资金
合计 1,156.41 1,156.41 1,156.41 1,156.41 

201 一般公共服务支出 856.23 856.23 856.23 856.23

02   政协事务 856.23 856.23 856.23 856.23

01     行政运行（政协事务） 701.58 701.58 701.58 701.58

02     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 32.00 32.00 32.00

04     政协会议 81.40 81.40 81.40 81.40

05     委员视察 41.25 41.25 41.25 41.25

208 社会保障和就业支出 175.55 175.55 175.55 175.55

05   行政事业单位养老支出 175.55 175.55 175.55 175.55

01     行政单位离退休 86.75 86.75 86.75 86.75

05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 77.54 77.54 77.54

06     机关事业单位职业年金缴费支出 11.26 11.26 11.26 11.26

210 卫生健康支出 64.36 64.36 64.36 64.36

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36 64.36 64.36

01     行政单位医疗 64.36 64.36 64.36 64.36

221 住房保障支出 60.27 60.27 60.27 60.27

02   住房改革支出 60.27 60.27 60.27 60.27

01     住房公积金 60.27 60.27 60.27 60.27



2020年部门财政拨款收支总体情况表
公开表6

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室  单位：万元

单位名称

财政拨款收入预算 财政拨款支出预算

合计

一、财政拨款收入 二、纳
入预算
管理的
专项收

入

三、纳入
预算管理
的行政事
业性收费

收入

四、国有
资源（资
产）有偿
使用收入

五、政
府住房
基金收

入

六、纳入预算管理的
政府性基金收入

合计

基本支出

项目支出

小计
其中：上级提
前告知转移支

付资金
小计

其中：上级
提前告知转
移支付资金

工资福利
支出

商品和服
务支出

对个人和家庭
的补助支出

合计 1,156.41 1,156.41 

中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市
委员会办公室

1,156.41 1,156.41 



2020年部门财政拨款收支总体情况表（按功能科目）
公开表7

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目编码

科目名称

支出内容

类 款 项 合计

基本支出

项目支出工资福利支
出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助支出

合计 1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65 

中国人民政治协商会议辽
宁省抚顺市委员会办公室

小计 1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65 

201 一般公共服务支出 1,156.41 760.62 154.39 86.75 154.65 

02   政协事务 856.23 547.19 154.39 154.65 

201   02 01     行政运行（政协事务） 701.58 547.19 154.39 

201   02 02     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 32.00 

201   02 04     政协会议 81.40 81.40 

201   02 05     委员视察 41.25 41.25 

208 社会保障和就业支出 175.55 88.80 86.75 

05   行政事业单位养老支出 175.55 88.80 86.75 

208   05 01     行政单位离退休 86.75 86.75 

208   05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 77.54 

208   05 06     机关事业单位职业年金缴费支出 11.26 11.26 

210 卫生健康支出 64.36 64.36 

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36 

210   11 01     行政单位医疗 64.36 64.36
221 住房保障支出 60.27 60.27

02   住房改革支出 60.27 60.27
221   02 01     住房公积金 60.27 60.27



2020年部门一般公共预算支出情况表
公开表8

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目编码

科目名称

支出内容

类 款 项 合计
301工资福

利支出

302商品和

服务支出

303对个人和

家庭的补助
……

399其他

支出 

合计 1,156.41 760.62 154.39 86.75 

中国人民政治协
商会议辽宁省抚

顺市委员会办公

室

小计 1,156.41 760.62 154.39 86.75 

201 一般公共服务支出 1156.41 760.62 154.39 86.75 

02   政协事务 856.23 547.19 154.39 

201   02 01     行政运行（政协事务） 701.58 547.19 154.39 

201   02 02     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 

201   02 04     政协会议 81.40 

201   02 05     委员视察 41.25 

208 社会保障和就业支出 175.55 88.80 86.75 

05   行政事业单位养老支出 175.55 88.80 86.75 

208   05 01     行政单位离退休 86.75 86.75 

208   05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 77.54 

208   05 06     机关事业单位职业年金缴费支出 11.26 11.26 

210 卫生健康支出 64.36 64.36 

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36 

210   11 01     行政单位医疗 64.36 64.36 

221 住房保障支出 60.27 60.27 

02   住房改革支出 60.27 60.27 

221   02 01     住房公积金 60.27 60.27



2020年部门一般公共预算基本支出表
公开表9

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

科目编码

科目名称

资金来源

类 款 项 合计

一、财政拨款收入

二、纳入预

算管理的专

项收入

三、纳入预

算管理的行

政事业性收

费收入

四、国有资

源（资产）

有偿使用收

入

五、政府住

房基金收入小计

其中：上级

提前告知转

移支付资金

合计

201 一般公共服务支出 1001.76 1001.76 

02   政协事务 1001.76 1001.76 

201   0201     行政运行（政协事务） 701.58 701.58 

208 社会保障和就业支出 175.55 175.55 

05   行政事业单位养老支出 175.55 175.55 

208   0501     行政单位离退休 86.75 86.75 

208   0505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77.54 77.54 

208   0506     机关事业单位职业年金缴费支出 11.26 11.26 

210 卫生健康支出 64.36 64.36 

11   行政事业单位医疗 64.36 64.36 

210   11 01     行政单位医疗 64.36 64.36 

221 住房保障支出 60.27 60.27 

02   住房改革支出 60.27 60.27 

221   0201     住房公积金 60.27 60.27



2020年部门一般公共预算基本支出情况表（按经济分类）
公开表10

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

科目编码
科目名称

2020年预算数

类 款 合计 人员经费 公用经费

一般公共预算基本支出合计

301 工资福利支出 761.82 761.82 

30101   基本工资 329.27 329.27 

    30101     基本工资（统发） 329.27 329.27 

30102   津贴补贴 190.43 190.43 

    30102     津贴补贴（统发） 172.83 172.83 

    30102     津贴补贴（非统发） 17.60 17.60 

30103   奖金 27.44 27.44 

    30103     奖金（统发） 27.44 27.44 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 77.54 77.54 

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费（非统发） 77.54 77.54 

30109   职业年金缴费 11.26 11.26 

    30109     职业年金缴费（非统发） 11.26 11.26 

30110   职工基本医疗保险缴费 45.77 45.77 

    30110     职工基本医疗保险缴费（非统发） 45.77 45.77 

30112   其他社会保障缴费 19.79 19.79 

    30112     医保大病统筹（含风险调剂金）（非统发） 18.59 18.59 

    30112     残疾人保障金(非统发) 1.20 1.20 

30113   住房公积金 60.27 60.27 

    30113     住房公积金（统发） 60.27 60.27 

30199   其他工资福利支出 0.05 0.05 

    30199     在职工伤 0.05 0.05 

302 商品和服务支出 166.97 166.97 

30201   办公费 19.75 19.75 

    30201     办公费 19.75 19.75 

30211   差旅费 3.00 3.00 

    30211     差旅费 3.00 3.00 

30216   培训费 1.50 1.50 

    30216     培训费 1.50 1.50 

30217   公务接待费 0.50 0.50 

    30217     公务接待费 0.50 0.50 

30226   劳务费 12.55 12.55 

    30226     劳务费（临时用工、劳务派遣） 12.55 12.55 

30228   工会经费 10.05 10.05 

    30228     工会经费（上缴） 4.01 4.01 

    30228     工会经费（留存） 6.04 6.04 

30231   公务用车运行维护费 24.00 24.00 

    30231     公务用车运行维护费（已车改） 24.00 24.00 

30239   其他交通费用 64.64 64.64 

    30239     其他交通费用 64.64 64.64 



2020年部门一般公共预算基本支出情况表（按经济分类）
公开表10

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

科目编码
科目名称

2020年预算数

类 款 合计 人员经费 公用经费

30299   其他商品和服务支出 30.98 30.98 

    30299     离退休人员公用经费 15.38 15.38 

    30299     其他商品和服务支出 15.60 15.60 

303 对个人和家庭的补助 72.97 72.97 

30301   离休费 47.63 47.63 

    30301     离休费（统发） 34.38 34.38 

    30301     离休费（非统发） 13.25 13.25 

30302   退休费 23.74 23.74 

    30302     退休费（非统发） 23.74 23.74 

30305   生活补助 1.51 1.51 

    30305     离退遗属补助 1.47 1.47 

    30305     离退工伤补助 0.04 0.04 

30309   奖励金 0.09 0.09 

    30309     奖励金（统发） 0.09 0.09 



2020年纳入预算管理的行政事业性收费预算支出表
公开表11

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目编码

科目名称

支出内容

类 款 项 合计
301工资福利

支出
302商品和服

务支出
303对个人和
家庭的补助

……
399其他支

出 

合计

小计
无



2020年部门（政府性基金收入）政府性基金预算支出表

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室

单位名称

科目编码

科目名称

支出内容

类 款 项 合计
301工资福利

支出
302商品和服

务支出
303对个人和
家庭的补助

……
399其他
支出 

合计

无



2020年部门（国有资本经营收入）国有资本经营预算支出表

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室

单位名称

科目编码

科目名称

支出内容

类 款 项 合计
301工资福利

支出
302商品和服

务支出
303对个人和
家庭的补助

……
399其他支

出 

合计

无



2020年部门项目支出预算表
公开表14

部门名称： 单位：万元

单位名称 项目名称 项目内容

按资金来源划分

合计

一、财政拨款收入
二、纳入
预算管理

的专项收
入

三、纳入预算

管理的行政事
业性收费收入

四、国有资
源（资产）

有偿使用收
入

五、政府住

房基金收入

六、纳入预算管理的政府

性基金收入
七、纳入专户管

理的行政事业性
收费收入

小计

其中：上级

提前告知转
移支付资金

小计

其中：上级提前

告知转移支付资
金

合计 154.65 154.65

单位1     一般行政管理事务（政协事务） 32.00 32.00 

    政协会议 81.40 81.40 

    委员视察 41.25 41.25 

单位2



2020年部门政府采购支出预算表
公开表15

部门名称： 中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称 采购项目 采购目录 规格要求 采购数量

按资金来源划分

合计

一、财政拨款收入
二、纳入预
算管理的专

项收入

三、纳入预

算管理的行
政事业性收

费收入

四、国有资

源（资产）
有偿使用收

入

五、政府住
房基金收入

六、纳入预算管理的

政府性基金收入 七、纳入专

户管理的行
政事业性收

费收入小计

其中：上级

提前告知转

移支付资金

小计

其中：上级

提前告知转

移支付资金

合计

无



2020年部门政府购买服务支出预算表

公开表16

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称/项目名
称

功能科目科
（类级）

购买项
目名称

购买项目
内容

购买项目对应
指导目录(类

别)

承接主体类别
购买方

式
金额合计

一、本级
财政拨款

收入

二、纳入

预算管理
的专项收

入

三、纳入

预算管理
的行政事

业性收费
收入

四、国有资

源（资产）
有偿使用收

入

五、政府
住房基金

收入

六、纳入

预算管理
的政府性

基金收入

七、纳入

专户管理
的行政事

业性收费
收入

无



2020年部门一般公共预算“三公”经费支出情况表
公开表17

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

项目

金额

2020年预算 2019年预算

“三公”经费合计
25.50

        1.因公出国（境）费

        2.公务接待费
1.50

        3.公务用车购置及运行费
24.00

        其中：公务用车购置费

              公务用车运行费
24.00



2020年部门一般公共预算机关运行经费明细表

公开表18

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 2020年预算

类 款 项

合计 1,156.41 

中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会
办公室

小计 1,156.41 

201 一般公共服务支出 856.23

02   政协事务 856.23

01     行政运行（政协事务） 701.58

02
    一般行政管理事务（政协事
务） 32.00

04     政协会议 81.40

05     委员视察 41.25

208 社会保障和就业支出 175.55

05   行政事业单位养老支出 175.55

01     行政单位离退休 86.75

05
    机关事业单位基本养老保险
缴费支出 77.54

06
    机关事业单位职业年金缴费
支出 11.26

210 卫生健康支出 64.36



2020年部门一般公共预算机关运行经费明细表

公开表18

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 2020年预算

类 款 项

11   行政事业单位医疗 64.36

01     行政单位医疗 64.36

221 住房保障支出 60.27

02   住房改革支出 60.27

01     住房公积金 60.27



2020年部门项目支出预算绩效目标情况表

公开表19

部门名称：中国人民政治协商会议辽宁省抚顺市委员会办公室 单位：万元

单位名称 项目名称

按资金来源划分

项目年

度绩效

目标

项目实

施

计划

产出指标 效益指标

合计

一、财政拨款收入 二、纳入
预算管理
的专项收

入

三、纳入预
算管理的行
政事业性收

费收入

四、国有
资源（资
产）有偿
使用收入

五、政
府住房
基金收

入

六、纳入预算管理的
政府性基金收入

七、纳入专
户管理的行
政事业性收

费收入

指标1
指标

2
指标3

指标

4

指标

1

指标

2

指标

3
指标4

小计
其中：上级提
前告知转移支

付资金

小计
其中：上级
提前告知转
移支付资金

中国人民政治
协商会议辽宁
省抚顺市委员
会办公室

    一般行政管理
事务（政协事务）

32.00 32.00 

    政协会议 81.40 81.40 
    委员视察 41.25 41.25 



2020年度部门预算公开情况统计表

部门名称（公章）：

是否已公开 公开时间 公开方式 涉密部门对不进行公开的简要说明并确认 备注

公开 2020.3.2 市政府公开网站

公开预算的网址及
其他公开地点（详

细地址）

公众反映及答复情
况

公开机关及下属单
位名单

填表人： 郭光明

办公电话： 57660028

手机： 13470552781

财务负责人： 姚伟强


